
AUTOMĀTISKĀ DĪZEĻDEGVIELAS UZPILDES IEKĀRTA
CUBE  70  MC ir  kompakta,  pilnībā 
automātiska  uzpildes  iekārta  uzņēmuma 
iekšējām  vajadzībām.  Tā  nodrošina  ātru  un 
precīzu degvielas izsniegšanu. 
Izmantojot  attiecīgo  programmu 
nodrošinājumu, iespējama datu apstrāde datorā. 
Nelielajā  korpusā  ietilpst  uzpildes  pistoles 
“kabata”, sūknis un skaitītājs. 
Elektroniskais vadības bloks ļauj kontrolēt līdz 
50  lietotājiem.  Iespējams  uzpildīt  pilnu  bāku 
vai noteiktu degvielas daudzumu. 
Datus  par  veiktajām  uzpildēm  iespējams 
nosūtīt  uz  ofisa  datoru  izmantojot  kabeli  vai 
speciālu informācijas nolasītāju. 
CUBE 70 MC var tikt uzstādīts pie sienas, pie 
degvielas konteinera jeb uz atsevišķas uzpildes 
saliņas.

CUBE 70 MC tehniskais raksturojums:
• maksimālais lietotāju skaits – 50
• lietotāju identifikācija ar PIN kodiem
• sūkņa ražība 70 l/min
• noteikta degvielas daudzuma uzpilde
• precizitāte ± 0.5% pie nominālās jaudas
• atmiņas apjoms – pēdējās 200 uzpildes
• iespējams reģistrācijas nummura un 

spidometra rādījumu pieprasījums
• fiksē uzpildes datumu un laiku
• programmu nodrošinājums informācijas 

apstrādei (nav iekļauts bāzes modelī)
• magnētiskās atslēgas lietotāju 

identifikācijai (nav iekļauts bāzes modelī)
• stiprinājuma rāmis (nav iekļauts bāzes 

modelī)

PAPILDUS IESPĒJAS

RS-232 konvertors + programmu nodrošinājums (datora pieslēgums līdz 800m)

Menedžera atslēga + 10 lietotāja atslēgu komplekts + informācijas nolasītājs + 
programmu nodrošinājums datoram


